

ESTAT D'AMIDAMENTS

Codi	Descripció	Uts	Longitud	Amplada	Açada	Parcials	Quantitat	Preu	Import
H1411111	CAPITOL C1 SEGURETAT I SALUT U CASC DE POLIETILE,P<=400G,MT-1,CLN I E-AT CASC DE SEGURETAT PER A US NORMAL, DE POLIETILE, AMB UN PES MAXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS MT-1, CLASSE N I E-AT	5				5,00			
H1463253	U PARELL BOTES DIELECT.HUMITAT,ANTILLISC.,ANTIESTAT. PARELL DE BOTES DIELECTRIQUES RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIESTATICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALO, LLENGUETADE MANXA, DE DESPRENDIMENT RAPID, SENSE FERRAMENTA METAL.LICA, AMB PUNTERA REFORÇADA, HOMOLOGADES SEGONS DIN 4843	5				5,00	5,00		
H1457520	U PARELL GUANTS AILLANTS FRED+VIBRAC.,PVC,MANIGUETS PARELL DE GUANTS AILLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE LES VIBRACIONS, DE PVC SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE POLIURETA, FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT HIDROFUG REVERSIBLE, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ	5				5,00	5,00		
H1453310	U PARELL GUANTS TRANSPIRABLES,NITRIL+COTO,SUBJ.CANEL PARELL DE GUANTS RENTABLES I TRANSPIRABLES PER A US GENERAL, AMB DITS I PALMELL DE NITRIL POROS SOBRE SUPORT DE PUNT DE COTO I SUBJECCIO ELASTICA AL CANELL	5				5,00	5,00		
H1459630	U PARELL GUANTS P/SOLDADOR,PELL,MANIGA LLARGA DRIL PARELL DE GUANTS PER A SOLDADOR, AMB PALMELL DE PELL, FOLRE INTERIOR DE COTO I MANIGA LLARGA						5,00		

ESTAT D'AMIDAMENTS

Codi	Descripció	Uts	Longitud	Amplada	Açada	Parcials	Quantitat	Preu	Import
	DE SERRATGE FOLRADA DE DRIL FORT	2				2,00			
H1471101	U CINTURO SEGURETAT SUBJECCIO,CL A,MT-13 CINTURO DE SEGURETAT DE SUBJECCIO, AJUSTABLE, CLASSE A, DE POLIESTER I FERRAMENTA ESTAMPADA, AMB CORDA DE SEGURETAT DOTADA DE GUARDACAPS METALLICS I MOSQUETO D'ACER AMB VIROLLA ROSCADA, HOMOLOGAT SEGONS MT-13	5				5,00	2,00		
H1421110	U ULLERES ANTIIMPACTE ST,MUNTURA MT-16,VISOR MT-17,D ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTANDARD, AMB MUNTURA UNIVERSAL HOMOLOGADA SEGONS MT-16, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENTELELAMENT HOMOLOGAT SEGONS MT-17, CLASSE D	5				5,00	5,00		
H1444032	U MASCARETA 1 FILTRE,5FIX.,MT-7 MASCARETA FACIAL AMB VISOR PANORAMIC, AMB UN ALLOTJAMENT CENTRAL PER A FILTRE, DE CAUTXU NATURAL AMB CINCPUNTS DE FIXACIO DE LA CINTA ELASTICA I VALVULA D'EXHALACIO, HOMOLOGAT SEGONS MT-7	5				5,00	5,00		
H142AC60	U PANTALLA P/SOLD.ELECT.,MARC ABAT.,VISOR INACTINIC PANTALLA FACIAL PER A SOLDADURA ELECTRICA, AMB MARC ABATIBLE DE MA I SUPORT DE POLIESTER REFORÇAT AMB FIBRE DE VIDRE VULCANITZADA D'1,35 MM DE GRUIX, AMB VISOR INACTINIC SEMIFOSC AMB PROTECCIO DIN 12	2				2,00	5,00		
H1431101	U PROTECTOR AUDITIU TAP ESCUMA,MT-2,CL.C PROTECTOR AUDITIU DE TAP D' ESCUMA, HOMOLO-						2,00		

ESTAT D'AMIDAMENTS

Codi	Descripció	Uts	Longitut	Amplada	Açada	Parcials	Quantitat	Preu	Import
	GAT SEGONS MT-2, CLASSE C	5				5,00			
H147RA00	M CORDA POLIAMIDA ALTA TENACITAT,D=16MM CORDA DE POLIAMIDA D'ALTA TENACITAT, DE 16 MM DE D, PER A SIRGA DE CINTURO DE SEGURETAT	2	8,00			16,00	5,00		
H1482111	U CAMISA TREBALL,COTO CAMISA DE TREBALL, DE COTO, AMB BUTXAQUES EXTERIORS						16,00		
H1483132	U PANTALONS TREBALL,POLIESTER I COTO PANTALONS DE TREBALL, DE POLIESTER I DE COTO, AMB BUTXAQUES LATERALS						5,00		
							5,00		

PRESSUPOSTOS PARCIAIS

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
	CAPITOL C1 SEGURETAT I SALUT			
H1411111	U CASC DE POLIETILE,P<=400G,MT-1,CL.N I E-AT CASC DE SEGURETAT PER A US NORMAL, DE POLIETILE, AMB UN PES MAXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS MT-1, CLASSE N I E-AT	5,00	1,59	7,95
H1463253	U PARELL BOTES DIELECT.HUMITAT,ANTILLISC.,ANTIESTAT. PARELL DE BOTES DIELECTRIQUES RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIESTATICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALO, LLENGUETA DE MANXA, DE DESPRENDIMENT RAPID, SENSE FERRAMENTA METAL.LICA, AMB PUNTERA REFORÇADA, HOMOLOGADES SEGONS DIN 4843	5,00	15,39	76,95
H1457520	U PARELL GUANTS AILLANTS FRED+VIBRAC.,PVC,MANIGUETS PARELL DE GUANTS AILLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE LES VIBRACIONS, DE PVC SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE POLIURETA, FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT HIDROFUG REVERSIBLE, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ	5,00	8,88	44,40
H1453310	U PARELL GUANTS TRANSPIRABLES,NITRIL+COTO,SUBJ.CANEL PARELL DE GUANTS RENTABLES I TRANSPIRABLES PER A US GENERAL, AMB DITS I PALMELL DE NITRIL POROS SOBRE SUPORT DE PUNT DE COTO I SUBJECCIO ELASTICA AL CANELL	5,00	2,74	13,70
H1459630	U PARELL GUANTS P/SOLDADOR,PELL,MANIGA LLARGA DRIL PARELL DE GUANTS PER A SOLDADOR, AMB PALMELL DE PELL, FOLRE INTERIOR DE COTO I MANIGA LLARGA DE SERRATGE FOLRADA DE DRIL FORT	2,00	6,88	13,76
H1471101	U CINTURO SEGURETAT SUBJECCIO,CL A,MT-13 CINTURO DE SEGURETAT DE SUBJECCIO, AJUSTABLE, CLASSE A, DE POLIESTER I FERRAMENTA ESTAMPADA, AMB CORDA DE SEGURETAT DOTADA DE GUARDACAPS METAL.LICS I MOSQUETO D'ACER AMB VIOLLA ROSCADA, HOMOLOGAT SEGONS MT-13	5,00	50,40	252,00
H1421110	U ULLERES ANTIIMPACTE ST,MUNTURA MT-16,VISOR MT-17,D ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTANDARD, AMB MUNTURA UNIVERSAL HOMOLOGADA SEGONS MT-16, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENDELAMENT HOMOLOGAT SEGONS MT-17, CLASSE D	5,00	7,76	38,80
H1444032	U MASCARETA 1FILTRE,5FIX.,MT-7 MASCARETA FACIAL AMB VISOR PANORAMIC, AMB UN ALLOTJAMENT CENTRAL PER A FILTRE, DE CAUTXU NATURAL AMB CINCPUNTS DE FIXACIO DE LA CINTA ELASTICA I VALVULA D'EXHALACIO, HOMOLOGAT SEGONS MT-7	5,00	55,47	277,35
H142AC60	U PANTALLA P/SOLD.ELECT.,MARC ABAT.,VISOR INACTINIC PANTALLA FACIAL PER A SOLDADURA ELECTRICA, AMB MARC ABATIBLE DE MA I SUPORT DE POLIESTER REFORÇAT AMB FIBRE DE VIDRE VULCANITZADA D'1,35 MM DE GRUIX, AMB VISOR INACTINIC SEMIFOSC AMB PROTECCIO DIN 12			

PRESSUPOSTOS PARCIAIS

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
H1431101	U PROTECTOR AUDITIU TAP ESCUMA,MT-2,CL.C PROTECTOR AUDITIU DE TAP D' ESCUMA, HOMOLOGAT SEGONS MT-2, CLASSE C	2,00	6,70	13,40
H147RA00	M CORDA POLIAMIDA ALTA TENACITAT,D=16MM CORDA DE POLIAMIDA D'ALTA TENACITAT, DE 16 MM DE D, PER A SIRGA DE CINTURO DE SEGURETAT	5,00	0,34	1,70
H1482111	U CAMISA TREBALL,COTO CAMISA DE TREBALL, DE COTO, AMB BUTXAQUES EXTERIORS	16,00	1,80	28,80
H1483132	U PANTALONS TREBALL,POLIESTER I COTO PANTALONS DE TREBALL, DE POLIESTER I DE COTO, AMB BUTXA- QUES LATERALS	5,00	9,10	45,50
		5,00	9,71	48,55
TOTAL CAPITOL C1 SEGURETAT I SALUT.....				862,86
TOTAL.....				862,86

QUADRE DE PREUS SIMPLES DE MATERIALS

Codi	Quantitat Ud	Descripció	Preu	Subtotal	Import
CAPITOL C1 SEGURETAT I SALUT					
H1411111	U	CASC DE POLIETILE,P<=400G,MT-1,CL.N I E-AT			
		CASC DE SEGURETAT PER A US NORMAL, DE POLIETILE, AMB UN PES MAXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS MT-1, CLASSE N I E-AT			
B1411111	1,000 U	CASC DE POLIETILE,P<=400G,MT-1,CL.N I E-AT	1,59	1,59	
TOTAL PARTIDA					1,59
Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de UN EURO amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS.					
H1463253	U	PARELL BOTES DIELECT.HUMITAT,ANTILLISC.,ANTIESTAT.			
		PARELL DE BOTES DIELECTRIQUES RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIESTATICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALÓ, LLENGUETA DE MANXA, DE DESPRENDIMENT RAPID, SENSE FERRAMENTA METAL.LICA, AMB PUNTERA REFORÇADA, HOMOLOGADES SEGONS DIN 4843			
B1463253	1,000 U	PARELL BOTES DIELECTIQUES ANTIHUMITAT,ANTILLISCANT	15,39	15,39	
TOTAL PARTIDA					15,39
Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de QUINZE EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS.					
H1457520	U	PARELL GUANTS AILLANTS FRED+VIBRAC.,PVC,MANIGUETS			
		PARELL DE GUANTS AILLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE LES VIBRACIONS, DE PVC SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE POLIURETA, FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT HIDROFUG REVERSIBLE, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ			
B1457520	1,000 U	PARELL GUANTS AILLANTS FRED+VIBRACIONS,PVC,MANIGUE	8,88	8,88	
TOTAL PARTIDA					8,88
Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de VUIT EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS.					
H1453310	U	PARELL GUANTS TRANSPIRABLES,NITRIL+COTO,SUBJ.CANEL			
		PARELL DE GUANTS RENTABLES I TRANSPIRABLES PER A US GENERAL, AMB DITS I PALMELL DE NITRIL PORÓS SOBRE SUPORT DE PUNT DE COTO I SUBJECCIO ELASTICA AL CANELL			
B1453310	1,000 U	PARELL GUANTS TRANSPIRABLES,NITRIL+COTO,SUBJ.CANEL	2,74	2,74	
TOTAL PARTIDA					2,74
Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de DOS EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS.					
H1459630	U	PARELL GUANTS P/SOLDADOR,PELL,MANIGA LLARGA DRIL			
		PARELL DE GUANTS PER A SOLDADOR, AMB PALMELL DE PELL, FOLRE INTERIOR DE COTO I MANIGA LLARGA DE SERRATGE FOLRADA DE DRIL FORT			
B1459630	1,000 U	PARELL GUANTS P/SOLDADOR,PELL,MANIGA LLARGA DRIL	6,88	6,88	
TOTAL PARTIDA					6,88
Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de SIS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS.					

QUADRE DE PREUS SIMPLES DE MATERIALS

Codi	Quantitat Ud	Descripció	Preu	Subtotal	Import
H1471101	U	CINTURO SEGURETAT SUBJECCIO,CL A,MT-13			
		CINTURO DE SEGURETAT DE SUBJECCIO, AJUSTABLE, CLASSE A, DE POLIESTER I FERRAMENTA ESTAMPADA, AMB CORDA DE SEGURETAT DOTADA DE GUARDACAPS METALLICS I MOSQUETO D'ACER AMB VIROLLA ROSCADA, HOMOLOGAT SEGONS MT-13			
B1471101	1,000 U	CINTURO CL.A POLIESTER,CORDA/MOSQUETO,MT-13	50,40	50,40	
TOTAL PARTIDA					50,40

Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de CINQUANTA EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS S.

H1421110	U	ULLERES ANTIIMPACTE ST,MUNTURA MT-16,VISOR MT-17,D			
		ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTANDARD, AMB MUNTURA UNIVERSAL HOMOLOGADA SEGONS MT-16, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENTELAMENT HOMOLOGAT SEGONS MT-17, CLASSE D			
B1421110	1,000 U	ULLERES ANTIIMPACTE ST,MUNTURA MT-16,VISOR MT-17,C	7,76	7,76	
TOTAL PARTIDA					7,76

Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de SET EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS.

H1444032	U	MASCARETA 1FILTRE,5FIX.,MT-7			
		MASCARETA FACIAL AMB VISOR PANORAMIC, AMB UN ALLOTJAMENT CENTRAL PER A FILTRE, DE CAUTXU NATURAL AMB CINC PUNTS DE FIXACIO DE LA CINTA ELASTICA I VALVULA D'EXHALACIO, HOMOLOGAT SEGONS MT-7			
B1444032	1,000 U	MASCARETA 1FILTRE,5FIX.,MT-7	55,47	55,47	
TOTAL PARTIDA					55,47

Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de CINQUANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS.

H142AC60	U	PANTALLA P/SOLD.ELECT.,MARC ABAT.,VISOR INACTINIC			
		PANTALLA FACIAL PER A SOLDADURA ELECTRICA, AMB MARC ABATIBLE DE MAI SUPORT DE POLIESTER REFORÇAT AMB FIBRE DE VIDRE VULCANITZADA D'1,35 MM DE GRUIX, AMB VISOR INACTINIC SEMIFOSC AMB PROTECCIO DIN 12			
B142AC60	1,000 U	PANTALLA P/SOLDADURA ELECTRICA,MARC ABAT.,VISOR IN	6,70	6,70	
TOTAL PARTIDA					6,70

Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de SIS EUROS amb SETANTA CÈNTIMS.

H1431101	U	PROTECTOR AUDITIU TAP ESCUMA,MT-2,CL.C			
		PROTECTOR AUDITIU DE TAP D' ESCUMA, HOMOLOGAT SEGONS MT-2, CLASSE C			
B1431101	1,000 U	PROTECTOR AUDITIU TAP ESCUMA,MT-2,CL.C	0,34	0,34	
TOTAL PARTIDA					0,34

Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de ZERO EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS.

QUADRE DE PREUS SIMPLES DE MATERIALS

Codi	Quantitat Ud	Descripció	Preu	Subtotal	Import
H147RA00	M	CORDA POLIAMIDA ALTA TENACITAT,D=16MM			
		CORDA DE POLIAMIDA D'ALTA TENACITAT, DE 16 MM DE D, PER A SIRGA DE CINTURO DE SEGURETAT			
B147RA00	1,000 M	CORDA POLIAMIDA,P/SIRGA CINTURO	1,80	1,80	
TOTAL PARTIDA					1,80

Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de UN EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS.

H1482111	U	CAMISA TREBALL,COTO			
		CAMISA DE TREBALL, DE COTO, AMB BUTXAQUES EXTERIORS			
B1482111	1,000 U	CAMISA DE TREBALL,COTO,BUTX.EXT.	9,10	9,10	
TOTAL PARTIDA					9,10

Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de NOU EUROS amb DEU CÈNTIMS.

H1483132	U	PANTALONS TREBALL,POLIESTER I COTO			
		PANTALONS DE TREBALL, DE POLIESTER I DE COTO, AMB BUTXAQUES LATERALS			
B1483132	1,000 U	PANTALONS DE TREBALL,POLIESTER/COTO,BUTX.EXT.	9,71	9,71	
TOTAL PARTIDA					9,71

Puja el preu total de la partida a l'esmerada quantitat de NOU EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS.

QUADRE DE PREUS 1

Codi	Ud	Descripció	Preu
CAPITOL C1 SEGURETAT I SALUT			
H1411111	U	CASC DE POLIETILE,P<=400G,MT-1,CL.N I E-AT CASC DE SEGURETAT PER A US NORMAL, DE POLIETILE, AMB UN PES MAXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS MT-1, CLASSE N I E-AT	1,59
		UN EURO amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS.	
H1463253	U	PARELL BOTES DIELECT.HUMITAT,ANTILLISC.,ANTIESTAT. PARELL DE BOTES DIELECTRIQUES RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIESTATICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALO, LLENGUETA DE MANXA, DE DESPRENDIMENT RAPID, SENSE FERRAMENTA METALLICA, AMB PUNTERA REFORÇADA, HOMOLOGADES SEGONS DIN 4843	15,39
		QUINZE EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS.	
H1457520	U	PARELL GUANTS AILLANTS FRED+VIBRAC.,PVC,MANIGUETS PARELL DE GUANTS AILLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE LES VIBRACIONS, DE PVC SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE POLIURETA, FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT HIDROFUG REVERSIBLE, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANT-BRAÇ	8,88
		VUIT EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS.	
H1453310	U	PARELL GUANTS TRANSPIRABLES,NITRIL+COTO,SUBJ.CANEL PARELL DE GUANTS RENTABLES I TRANSPIRABLES PER A US GENERAL, AMB DITS I PALMELL DE NITRIL POROS SOBRE SUPORT DE PUNT DE COTO I SUBJECCIO ELASTICA AL CANELL	2,74
		DOS EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS.	
H1459630	U	PARELL GUANTS P/SOLDADOR,PELL,MANIGA LLARGA DRIL PARELL DE GUANTS PER A SOLDADOR, AMB PALMELL DE PELL, FOLRE INTERIOR DE COTO I MANIGA LLARGA DE SERRATGE FOLRADA DE DRIL FORT	6,88
		SIS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS.	
H1471101	U	CINTURO SEGURETAT SUBJECCIO,CL A,MT-13 CINTURO DE SEGURETAT DE SUBJECCIO, AJUSTABLE, CLASSE A, DE POLIESTER I FERRAMENTA ESTAMPADA, AMB CORDA DE SEGURETAT DOTADA DE GUARDACAPS METALLICS I MOSQUETO D'ACER AMB VIROLLA ROSCADA, HOMOLOGAT SEGONS MT-13	50,40
		CINQUANTA EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS.	
H1421110	U	ULLERES ANTIIMPACTE ST,MUNTURA MT-16,VISOR MT-17,D ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTANDARD, AMB MUNTURA UNIVERSAL HOMOLOGADA SEGONS MT-16, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENTELAMENT HOMOLOGAT SEGONS MT-17, CLASSE D	7,76
		SET EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS.	
H1444032	U	MASCARETA 1FILTRE,5FIX.,MT-7 MASCARETA FACIAL AMB VISOR PANORAMIC, AMB UN ALLOTJAMENT CENTRAL PER A FILTRE, DE CAUTXU NATURAL AMB CINC PUNTS DE FIXACIO DE LA CINTA ELASTICA I VALVULA D'EXHALACIO, HOMOLOGAT SEGONS MT-7	55,47
		CINQUANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS.	

QUADRE DE PREUS 1

Codi	Ud	Descripció	Preu
H142AC60	U	PANTALLA P/SOLD.ELECT.,MARC ABAT.,VISOR INACTINIC PANTALLA FACIAL PER A SOLDADURA ELECTRICA, AMB MARC ABATIBLE DE MA I SUPORT DE POLIESTER REFORÇAT AMB FIBRE DE VIDRE VULCANITZADA D'1,35 MM DE GRUIX, AMB VISOR INACTINIC SEMIFOSC AMB PROTECCIO DIN 12	6,70
		SIS EUROS amb SETANTA CÈNTIMS.	
H1431101	U	PROTECTOR AUDITIU TAP ESCUMA,MT-2,CL.C PROTECTOR AUDITIU DE TAP D' ESCUMA, HOMOLOGAT SEGONS MT-2, CLASSE C	0,34
		ZERO EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS.	
H147RA00	M	CORDA POLIAMIDA ALTA TENACITAT,D=16MM CORDA DE POLIAMIDA D'ALTA TENACITAT, DE 16 MM DE D, PER A SIRGA DE CINTURO DE SEGURETAT	1,80
		UN EURO amb VUITANTA CÈNTIMS.	
H1482111	U	CAMISA TREBALL,COTO CAMISA DE TREBALL, DE COTO, AMB BUTXAQUES EXTERIORS	9,10
		NOU EUROS amb DEU CÈNTIMS.	
H1483132	U	PANTALONS TREBALL,POLIESTER I COTO PANTALONS DE TREBALL, DE POLIESTER I DE COTO, AMB BUTXAQUES LATERALS	9,71
		NOU EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS.	

QUADRE DE PREUS 2

Codi	Ud	Descripció	Preu
CAPITOL C1 SEGURETAT I SALUT			
H1411111	U	CASC DE POLIETILE,P<=400G,MT-1,CL.N I E-AT CASC DE SEGURETAT PER A US NORMAL, DE POLIETILE, AMB UN PES MAXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS MT-1, CLASSE N I E-AT	
		Materials.....	1,59
		TOTAL PARTIDA.....	1,59
H1463253	U	PARELL BOTES DIELECT.HUMITAT,ANTILLISC.,ANTIESTAT. PARELL DE BOTES DIELECTRIQUES RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIESTATICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALO, LLENGUETA DE MANXA, DE DESPRENDIMENT RAPID, SENSE FERRAMENTA METALLICA, AMB PUNTERA REFORÇADA, HOMOLOGADES SEGONS DIN 4843	
		Materials.....	15,39
		TOTAL PARTIDA.....	15,39
H1457520	U	PARELL GUANTS AILLANTS FRED+VIBRAC.,PVC,MANIGUETS PARELL DE GUANTS AILLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE LES VIBRACIONS, DE PVC SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE POLIURETA, FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT HIDROFUG REVERSIBLE, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ	
		Materials.....	8,88
		TOTAL PARTIDA.....	8,88
H1453310	U	PARELL GUANTS TRANSPIRABLES,NITRIL+COTO,SUBJ.CANEL PARELL DE GUANTS RENTABLES I TRANSPIRABLES PER A US GENERAL, AMB DITS I PALMELL DE NITRIL POROS SOBRE SUPORT DE PUNT DE COTO I SUBJECCIO ELASTICA AL CANELL	
		Materials.....	2,74
		TOTAL PARTIDA.....	2,74
H1459630	U	PARELL GUANTS P/SOLDADOR,PELL,MANIGA LLARGA DRIL PARELL DE GUANTS PER A SOLDADOR, AMB PALMELL DE PELL, FOLRE INTERIOR DE COTO I MANIGA LLARGA DE SERRATGE FOLRADA DE DRIL FORT	
		Materials.....	6,88
		TOTAL PARTIDA.....	6,88
H1471101	U	CINTURO SEGURETAT SUBJECCIO,CL A,MT-13 CINTURO DE SEGURETAT DE SUBJECCIO, AJUSTABLE, CLASSE A, DE POLIESTER I FERRAMENTA ESTAMPADA, AMB CORDA DE SEGURETAT DOTADA DE GUARDACAPS METALLICS I MOSQUETO D'ACER AMB VIROLLA ROSCADA, HOMOLOGAT SEGONS MT-13	
		Materials.....	50,40
		TOTAL PARTIDA.....	50,40
H1421110	U	ULLERES ANTIIMPACTE ST,MUNTURA MT-16,VISOR MT-17,D ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTANDARD, AMB MUNTURA UNIVERSAL HOMOLOGADA SEGONS MT-16, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENTENAMENT HOMOLOGAT SEGONS MT-17, CLASSE D	
		Materials.....	7,76
		TOTAL PARTIDA.....	7,76

QUADRE DE PREUS 2

Codi	Ud	Descripció	Preu
H1444032	U	MASCARETA 1 FILTRE,5FIX.,MT-7 MASCARETA FACIAL AMB VISOR PANORAMIC, AMB UN ALLOTJAMENT CENTRAL PER A FILTRE, DE CAUTXU NATURAL AMB CINQ PUNTS DE FIXACIO DE LA CINTA ELASTICA I VALVULA D'EXHALACIO, HOMOLOGAT SEGONS MT-7	
		Materials.....	55,47
		TOTAL PARTIDA.....	55,47
H142AC60	U	PANTALLA P/SOLD.ELECT.,MARC ABAT.,VISOR INACTINIC PANTALLA FACIAL PER A SOLDADURA ELECTRICA, AMB MARC ABATIBLE DE MA I SUPORT DE POLIESTER REFORÇAT AMB FIBRE DE VIDRE VULCANITZADA D'1,35 MM DE GRUIX, AMB VISOR INACTINIC SEMIFOSC AMB PROTECCIO DIN 12	
		Materials.....	6,70
		TOTAL PARTIDA.....	6,70
H1431101	U	PROTECTOR AUDITIU TAP ESCUMA,MT-2,CL.C PROTECTOR AUDITIU DE TAP D' ESCUMA, HOMOLOGAT SEGONS MT-2, CLASSE C	
		Materials.....	0,34
		TOTAL PARTIDA.....	0,34
H147RA00	M	CORDA POLIAMIDA ALTA TENACITAT,D=16MM CORDA DE POLIAMIDA D'ALTA TENACITAT, DE 16 MM DE D, PER A SIRGA DE CINTURO DE SEGURETAT	
		Materials.....	1,80
		TOTAL PARTIDA.....	1,80
H1482111	U	CAMISA TREBALL,COTO CAMISA DE TREBALL, DE COTO, AMB BUTXAQUES EXTERIORS	
		Materials.....	9,10
		TOTAL PARTIDA.....	9,10
H1483132	U	PANTALONS TREBALL,POLIESTER I COTO PANTALONS DE TREBALL, DE POLIESTER I DE COTO, AMB BUTXAQUES LATERALS	
		Materials.....	9,71
		TOTAL PARTIDA.....	9,71

RESUM DE PRESSUPOST

Capitol	Resum	Import	%
C1	SEGURETAT I SALUT	862,86	100,00
	TOTAL EXECUCIO MATERIAL	862,86	
	13,00 % Despeses Generals.....	112,17	
	6,00 % Benefici industrial	51,77	
	SUMA DE G.G. y B.I.	163,94	
	16,00 % I.V.A	164,29	
	TOTAL PRESSUPOST CONTRACTE	1.191,09	
	TOTAL PRESSUPOST GENERAL	1.191,09	

Puja el pressupost general a l'esmerada quantitat de MIL CENT NORANTA-UN EUROS amb NOU CÈNTIMS

, a 16 de Novembre de 2005.

LA PROPIETAT

L'ENGINYER TÈCNIC INDUSTRIAL